ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
  CNPJ 37.465.143/0001 – 89

GESTÃO: 2021 - 2024

AV. MOISES DORNELES MONTIEL, Nº 975 – CENTRO – FONE/FAX 066 3539 1113 – ALTO BOA VISTA- MT – CEP 78.665-000

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004
AO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

A Comissão Especial de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo
Simplificado da Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista/MT, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Legislação Municipal
- Leis 496/2025, 608/2019, 611/2019, 748/2024 e demais legislações pertinentes, torna público:

I. Divulgar a Relação de Candidatos Inscritos:

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

ASSISTENTE SOCIAL - EDUCAÇÃO

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 3030 ELISANGELA PEREIRA LIMA PINTO ***.460.831-** 18/03/1982

2 3027 SONIA DOS REIS PINTO MOTA ***.265.381-** 24/05/1975

CIRURGIÃO DENTISTA APS - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 3131 DEBORA GIACOMOLLI ***.515.511-** 05/06/2001

2 2931 IGOR JOSE RODRIGUES BORGES ***.163.841-** 05/02/1999

3 3068 JOÃO LUCAS ALVES CARDOSO ***.474.071-** 13/11/1994

ENFERMEIRA APS - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 2839 PAULA KARINE DA COSTA SOARES ***.974.241-** 16/04/1993

ENFERMEIRA PLANTONISTA - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
1 2927 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.522.623-** 21/04/1979
2 2998 CÁLITA BORGES DA SILVA ***.547.771-** 26/04/1994
3 2934 DENISE CRISTINA CHAVES MORAIS ***.365.202-** 30/11/1996
4 3150 ELIZANE MACIEL FIN ***.030.521-** 27/01/1992
5 2963 JAQUELINE LIMA SOUZA ***.040.061-** 10/10/1995
6 3048 JESSICA DE SOUSA E SILVA ***.306.062-** 11/09/1992
7 3018 KAREN CAMILA BARZOTTO LEÃO ***.650.231-** 25/06/1991
8 3028 MARIA ELISA GONÇALVES DE OLIVEIRA ***.271.591-** 11/01/2001
9 3126 VILAINNE EVELLIN AIRES AMURIM ***.410.511-** 01/01/1994

FISIOTERAPEUTA - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
1 2929 ERISLEIA DE SOUSA ROCHA ***.551.464-** 21/10/1997

ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
  CNPJ 37.465.143/0001 – 89

GESTÃO: 2021 - 2024

AV. MOISES DORNELES MONTIEL, Nº 975 – CENTRO – FONE/FAX 066 3539 1113 – ALTO BOA VISTA- MT – CEP 78.665-000

FONOAUDIÓLOGO - EDUCAÇÃO
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

Não há candidatos nesta vaga

FONOAUDIÓLOGO - SAÚDE
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

Não há candidatos nesta vaga

NUTRICIONISTA - EDUCAÇÃO
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

Não há candidatos nesta vaga

NUTRICIONISTA - SAÚDE
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 2944 LUIHARA DE FÁTIMA DIAS WASCONCELOS ***.091.391-** 01/04/2000

PSICÓLOGO - EDUCAÇÃO
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 2841 EDNANDA LIMA ABREU ***.817.481-** 03/07/1996
2 3134 SHELTON MANN FERREIRA ***.994.161-** 26/08/1986
3 3174 TASSIA MILHOMEM DE FRANCA ***.922.001-** 21/11/1996

TRADUTOR, INTERPRETE GUIA-INTERPRETE - EDUCAÇÃO

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
Não há candidatos nesta vaga

ENSINO MÉDIO COMPLETO E CURSO TÉCNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CÂMARA
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 2973 CAIQUE CARDOSO MORAIS ***.546.791-** 12/05/2005
2 2852 DIOGO SOUSA MARINHO ***.485.171-** 26/10/1992
3 2833 JAKELINE ALVES MARTINS ***.034.031-** 20/12/2001
4 3116 RAFAELA DIAS GOES ***.504.381-** 18/12/1995
5 2787 RAMÁNY OLIVEIRA TOLEDO ***.009.988-** 13/08/1987
6 2882 REGILEIDE MIGUEL VIANA ***.646.891-** 02/03/2001
7 2816 REGINA CAMPOS COSTA ***.178.471-** 17/05/1994

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
1 3172 FLAVIA GEYZA DA SILVA NUNES DOS ANJOS ***.355.132-** 18/11/2002
2 3029 MARIA APARECIDA AGUIAR CRUZ ***.963.311-** 18/01/1975

ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
  CNPJ 37.465.143/0001 – 89

GESTÃO: 2021 - 2024

AV. MOISES DORNELES MONTIEL, Nº 975 – CENTRO – FONE/FAX 066 3539 1113 – ALTO BOA VISTA- MT – CEP 78.665-000

RECEPCIONISTA - CÂMARA
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 2940 ELBA PEREIRA DA SILVA ***.357.191-** 15/03/1995
2 3066 FERNANDA LIMA DA SILVA ***.941.141-** 27/05/1981
3 3176 JAQUELINE REZENDE ALVES ***.246.611-** 17/09/1987
4 2957 MARIA EDUARDA NU DA SILVA GERONIMO ***.659.001-** 02/02/2002
5 2971 RAQUEL CARNEIRO DA SILVA ***.526.511-** 17/04/2000

RECEPCIONISTA - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
1 3145 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS ***.088.921-** 14/07/1993
2 3015 DANIELA OLIVEIRA CARDOSO ***.538.821-** 01/03/1987
3 3047 DANYELLA GOMES DA SILVA ***.426.901-** 16/09/1992
4 2851 ELIZANGELA OLIVEIRA DA SILVA ***.559.921-** 28/07/1999
5 3125 FERNANDA OPPELT ***.351.800-** 01/08/2004
6 3119 GABRYELY DA SILVA DA COSTA ***.057.971-** 30/03/2003
7 2801 GENAINA LOURENÇO DA SILVA BUCHS ***.160.251-** 09/10/1984
8 3042 GLEICIMAR RIBEIRO ARAÚJO ***.454.741-** 29/01/1987
9 2871 JOARLENY BARROS MOREIRA ***.282.861-** 29/07/1983

10 2844 JOCIARA LIMA DA COSTA MARINHO ***.542.751-** 31/05/2003
11 2850 JOELMA BARROS CARREIRO ***.129.231-** 13/08/1993
12 3040 JULLY DIANNE LIMA DE SOUZA ***.091.291-** 05/08/2001
13 2892 KASSIANE ORTEGA DA SILVA ***.772.641-** 18/04/2001
14 3074 KELLY CRISTINA SOUTO DA SILVA ***.140.031-** 25/11/2024
15 3099 LARISSE MARTINS BEZERRA ***.617.671-** 26/12/1988
16 3152 LAUDINEIA PEREIRA DA SILVA ***.803.861-** 08/05/1982
17 2936 LESLI PEREIRA PINHEIRO ***.752.801-** 26/06/1992
18 3135 LUDMYLLA JULIE GONÇALVES LIMA CORREIA MANN ***.680.891-** 18/07/1994
19 2924 RAISSA MELO E SILVA ***.779.451-** 09/06/1989
20 3167 ROSIANE SILVA DE ALMEIDA ***.323.271-** 16/12/1995

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
1 2981 ANA PAULA MARTINS DA SILVA ***.789.081-** 08/05/1982
2 3083 ARIANY DA COSTA ELYADES ***.138.051-** 11/06/1985
3 3013 DORACY ARRUDA SILVA ***.940.411-** 16/02/1965
4 2942 MARIA DE LOURDES DA SILVA PIRES ***.313.831-** 10/08/1975
5 3024 MARILIA DE SOUZA ARRUDA ***.686.181-** 07/09/1982
6 2854 NEIDE ALVES DA PAZ PEREIRA ***.158.841-** 27/01/1973
7 2955 SUELY BORGES DA SILVA ***.106.691-** 18/07/1974

TÉCNICO EM RADIOLOGIA - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
1 3165 SULEIA SEIXAS SOUZA ***.017.761-** 08/04/1985

ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
  CNPJ 37.465.143/0001 – 89

GESTÃO: 2021 - 2024

AV. MOISES DORNELES MONTIEL, Nº 975 – CENTRO – FONE/FAX 066 3539 1113 – ALTO BOA VISTA- MT – CEP 78.665-000

VISITADOR SOCIAL - CRIANÇA FELIZ - ASSISTÊNCIA
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 2865 ANDRESA COSTA DE SOUSA ***.891.491-** 27/05/2024
2 3061 CLEIANE SILVA LIMA ***.104.511-** 02/02/2005
3 2970 DANIELA CARNEIRO REZENDE ***.526.851-** 20/03/2003
4 2867 DÉBORA MILHOMEM CIRQUEIRA SILVA ***.159.191-** 02/10/1997
5 2786 ELIANE SILVA BRITO ***.537.511-** 19/06/1992
6 3183 ELISANGELA PINTO ELIAS ***.922.761-** 13/10/1992
7 3092 ELOANNE JUNIELLE OLIVEIRA ***.349.831-** 01/07/1993
8 2948 ERCILENE FERREIRA GLÓRIA ***.607.091-** 06/10/1979
9 3128 ÉRICA GERALDELI RABELO ***.832.921-** 10/07/1991

10 2845 GABRIELLY RODRIGUES BRITO ***.290.771-** 29/08/1999
11 3102 JOAO LUIS DE MELO SILVA ***.059.891-** 15/03/2004
12 3041 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA ***.536.601-** 05/02/1991
13 3097 LEIDIANE GOMES BARBOSA ***.169.311-** 28/11/1988
14 3169 MAIANE PEREIRA CANTUARIO ***.057.421-** 22/11/1993
15 2939 PAILINE RANIELY GERONIMO ***.622.511-** 22/06/1992
16 3170 RENATA VERAS LEMOS ***.954.911-** 04/03/1998
17 2860 SUSY ALVES MARTINS MORAES ***.891.931-** 07/10/1981
18 2838 VALKIRIA TRENTIN ***.728.791-** 16/09/1995

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

GUARDA VIGILANTE - SAÚDE
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.

1 3173 ADONI PEREIRA MARANHÃO JÚNIOR ***.410.631-** 11/08/1994
2 2819 ANNA KAROLINE CARDOSO COSTA ***.129.991-** 08/10/1997
3 3021 ANTONIO LUIZ ALVES ARAUJO ***.196.771-** 24/04/1969
4 2923 BRUNO CAMELO MUCHEL ***.360.501-** 09/08/2005
5 2849 BRUNO PEREIRA DOS SANTOS ***.998.971-** 10/09/2002
6 3049 BRUNO SIMÃO SOUSA ***.444.741-** 14/02/1999
7 2982 CLEINA FERREIRA DOS SANTOS ***.771.881-** 23/05/1998
8 2821 EDER EDMUNDO DE SOUSA ***.343.013-** 14/01/1985
9 2952 ELIABE BARBOSA SILVA ***.992.341-** 30/12/1983

10 2857 ELIAS BARBOSA DOS SANTOS ***.964.772-** 30/11/1983
11 3166 GILMARA BORGES DAMASCENO ***.878.591-** 13/06/2004
12 3012 GLEIDSON FERREIRA PIMENTEL ***.708.181-** 22/01/1999
13 2993 GUSTAVO GONÇALVES DA COSTA ***.351.791-** 09/02/1998
14 2933 IARA ISLEY VILLAS BOAS COSTA ***.548.641-** 13/09/1993
15 2898 ISAAC GOMES DA SILVA ***.141.651-** 02/08/2006
16 2918 JACKSON RAINÃ REZENDE ALVES ***.731.231-** 29/11/1990
17 2938 JESSECA STEELE COSTA DE SOUSA SILVA ***.535.551-** 15/01/1991
18 3127 JOSÉ BATISTA PEREIRA PINTO ***.459.101-** 18/11/1972

ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
  CNPJ 37.465.143/0001 – 89

GESTÃO: 2021 - 2024

AV. MOISES DORNELES MONTIEL, Nº 975 – CENTRO – FONE/FAX 066 3539 1113 – ALTO BOA VISTA- MT – CEP 78.665-000

GUARDA VIGILANTE - SAÚDE (Continuação)
Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
19 2895 JOSÉ CARLOS CARNEIRO DA SILVA ***.901.751-** 02/11/1972
20 2941 JOSÉ CARLOS DA SILVA VIANA ***.310.291-** 23/07/1989
21 2855 JOSE RODOLFO DA COSTA ***.007.701-** 01/12/1986
22 2793 JOSELY ALVES DA SILVA ***.586.821-** 31/10/1974
23 3037 LUCAS FERREIRA BRAGA ***.160.421-** 03/10/2005
24 2853 LUIS EDUARDO ALVES BARBOSA ***.018.611-** 03/05/2005
25 3182 RAIMUNDO DE SOUSA ***.334.241-** 02/01/1984
26 2873 REGIANE VIEIRA LOBATO ***.736.321-** 07/09/1996
27 2805 RODRIGO FERREIRA DA SILVA ***.357.201-** 11/03/1998
28 2914 ROMÁRIO RODRIGUES SILVA ***.169.281-** 26/05/1990
29 3118 ROSIVALDO DE OLIVEIRA DOMINGOS JÚNIOR ***.503.426-** 20/04/2006
30 2886 SEBASTIÃO ANTÔNIO FERREIRA ***.580.541-** 19/10/1972
31 2913 TANIA CAMPOS CORREIA ***.535.661-** 17/03/1989
32 2917 THONYS PEREIRA  LIMA ***.324.981-** 19/04/1995
33 3108 VILMAR LOUZEIRO DA SILVA ***.778.041-** 01/09/1978
34 3003 VORNEI AMBROZO DE OLIVEIRA ***.058.711-** 18/10/1975
35 2947 WALDECI GOMES BRAGA ***.594.781-** 06/10/1982
36 2935 WANDERLITO RODRIGUES ABREU ***.032.542-** 10/10/1976
37 2869 WANDERSON CLAYTON DA COSTA SOUSA ***.820.471-** 14/04/1987
38 3110 WILIOMAR PEREIRA SOARES ***.527.291-** 29/05/2003

MOTORISTA - SAÚDE

Ord. Nº Insc. Candidato(a) CPF Data Nasc.
1 2872 CLAUDINEIS PEREIRA GUIMARÃES ***.357.091-** 28/01/1995
2 2800 ERNANDES FERNANDES LIMA ***.311.501-** 20/06/1998
3 2904 JOSÉ GUILHERME CARNEIRO JARDIM ***.665.591-** 22/11/1999
4 3115 LEANDRO OSCAR DA SILVA ***.266.696-** 03/04/1989
5 2949 ROMARIO DA CONCEIÇÃO BATISTA ***.620.881-** 22/09/1993

II. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 8.1 do Edital
Nº 001/2023.

Registra-se,

Publique-se e
Cumpra-se,

Alto Boa Vista/MT, 06 de Maio de 2024.

José Pereira Maranhão - Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
  CNPJ 37.465.143/0001 – 89

GESTÃO: 2021 - 2024

AV. MOISES DORNELES MONTIEL, Nº 975 – CENTRO – FONE/FAX 066 3539 1113 – ALTO BOA VISTA- MT – CEP 78.665-000

Ediná Milhomem Cirqueira - Presidente da Comissão

Jaires Morais Pereira - Secretário da Comissão

Lucas Brito da Silva - Membro da Comissão

Eliene Moreira Gomes - Membro da Comissão

Vanderlei Marques de Sousa - Membro da Comissão